PORTARIA N.º 64.2004

“NOMEIA CANDIDATOS ELEITOS PARA O CONSELHO TUTELAR ”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com a Lei Municipal n° 546/2003,
alterada pelas Leis 576/2004 e 580/2004, NOMEIA candidatos eleitos para o Conselho
Tutelar, Conselheiros abaixo relacionados:

- Srª. Marinez de Lima Rubert;

- Srª. Lori Mocan;

- Srª. Vera Lucia Silva Steurer;

- Sr. Ademir Jose Bueno Rodrigues;

- Sr. Geferson da Silva Cordeiro.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de Junho de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Adm. e Planejamento